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Styret kunne igjen innkalle og avholde årsmøte april 2022 etter to år med C-19 
og restriksjoner. Det var godt å se medlemmene tilbake på årsmøtet, ca. 50. 
 
Styret har vært bestående av: 
Styreformann: Sven Ulf Thorbjørnsen 
Styremedlem/nest leder: Kjetil Eriksen 
Kasserer: Ragnar F. Johansen 
Sekretær: Kåre Nilsen 
Styremedlem: Jon I. Engsmyr 
Styremedlem: Rolf Carsten Hagstrøm 
Styremedlem: Svein Bentzen 
 
 
Styret har avholdt 6 styremøter i 2022. 
 
Sesongen 2022 har forløpt på en rolig og god måte, hvor bryggeansvarlige har 
hatt god dialog med medlemmene når det har vært spørsmål. 
Styret fikk inn èn sak om uaktsom håndtering av båt i sone 3. Slike tilfeller 
ønsker man ikke i LBF og styret ga skriftlig advarsel for hendelsesforløpet – 
anser saken for oppklart. 
 
Styret har gjennom 2022 hatt stort fokus på etterslep av vedlikehold brygge 
anlegg (grunnet C-19), strømmålere og sikring av framtidig strømpunkt for 
bryggeanlegget. 
I tillegg gjøre hjemmesiden vår enda mer brukervennlig og lettere 
kommunikasjonsveier. 
 
 
Etterslep vedlikehold bryggeanlegget: 
Som en konsekvens av C-19 årene, har det naturlig nok bygget seg opp et 
akkumulert behov for vedlikehold i bryggeanlegget. 

• Brygger ble beiset og retter seg nå inn i vanlig sykluser igjen. 

• Siste del av kjetting-bytter til moringer er sluttført. 

• Ny fortøyningsbøye ble lagt ut på enden av brygge sone 2A 

• Diverse småreparasjoner. 

• Slått ned kratt og vekster sone 1 
 



Strømmålere for lading 
 

• Båtforeningen har kjøpt inn 10 strømmålere hvor 8 er utleid til 
medlemmer. Disse leses av to ganger i året og fakturerer reelt forbruk. 

• Fra 2023 skal leietakere av strømmålere innberette sin måler verdier 
digitalt etter gjeldende frister og med innlogging på hjemmesiden vår. 

 
Nytt strømpunkt 
LBF fikk høste 2021 muligheten å sikre seg eget strømpunkt. Tidligere har vi 
vært knyttet til campingplassen. 
Styret mener at vi bør tenke noe mer langsiktig og sikre oss eget strømpunkt. Vi 
ser rundt oss med store endringer og klimamålene er tydelige. Vi tror det på 
sikt vil komme mer elektrisitet i båter/motorer framover. 
 
Strømpunktet ble ferdigstilt våren 2022. LBF er nå på eget strømpunkt og har 
eget strømskap på brakka i syd. I tillegg store kapasiteter knyttet til dette 
punktet for framtiden. 
 
 
Trekningsmøte 2022 
Dette forløp veldig trygt og godt.  
Det var lagt ut 4 plasser for salg, som ble solgt. I tillegg utlyste vi 10 
sesongplasser, hvor 6 plasser ble leid ut og 4 sto ledige. (tallene er fra 2023, årets 

trekningsmøte). 
 
Et stadig tilbakevendende punkt er at vi har for få attraktive båtplasser i 
anlegget pr. nå for salg/leie – mange båtplasser står likevel tomme. 
 
Utviklingen siste årene er at båtene øker i fot, og vi har underbalanse på 2,75 til 
4,0 meter plasser. Vi ser også en underliggende fare hvor medlemmer ikke ser 
nytten av å kjøpe seg andel for å nærme seg sitt optimale ønske om størrelse 
på båtplass. 
Den andre siden av dette er at LBF er regulert som småbåthavn. Da blir naturlig 
nok spørsmålet hvor langt denne strikken skal strekkes. Vi har allerede i dag 
båter i anlegget som vipper på grensen. 
Styret ser også viktigheten av å imøtekomme etterspørsel og være attraktiv 
båtforening.  
Det handler uansett til slutt om økonomi og forsvarlig drift. Styret oppfordrer 
mer enn gjerne medlemmene å komme med innspill rundt denne tematikken. 
 
 



 
 
Første oppfordring er uansett at alle som er andelseiere, men ikke har båt.  
Gi beskjed til styret, slik at vi kan sesong-leie den ut. Da får andelseier/LBF også 
noen ekstra kroner inn (50/50), og man slipper å se tomme båtplasser i sesong 
når behovet er så stort som det er nå. 
 
 
Avslutningsvis 
Båtforeningen er i veldig stor grad tuftet på dugnad og frivillighet. Dette er helt 
avgjørende for å holde kostnader nede, og opprettholde standarden i det flotte 
anlegget vårt. 
Takk til alle som stiller opp. 
 
Styret vil spesielt rette en ekstra stor takk til medlemmer som stadig gjør en 
ekstra innsatts utenom det som er forventet. 
Det være seg å beise brygger, mindre reparasjoner og ikke minst 
dykkeroppdrag. Alltid et ja når vi spør om ting, men det unike er likevel de egne 
initiativene dere tar og utfører. 
Helt fantastisk! 
 
Dette er ikke tiden for selvskryt, men viktig å nevne.  
Det rettes stor takk til flere personer i styret som i C-19 perioden og 2022, har 
lagt ned en formidabel innsats i bryggeanlegget, for å dra viktige gjøremål trygt 
i havn. Spart store kostnader ved å unngå å måtte kjøpe tjenester. 
Den som skal ha mest skryt er Ragnar. Han er ikke den som deltar mest i 
dugnadsarbeid på bryggene, men han gjør 90% av andre styreoppgaver.   
 
Styret oppfordrer flere og melde seg på når vi innimellom trenger ekstra 
håndsrekning til mindre og større prosjekter utenom offisielle dugnader. Som 
sagt, det er veldig hyggelig og viktig for båtforeningen. 
 
 
 
 
 
Hvaler 04.04.2023 
For Styret i Listranda Båtforening 
Sekretær 
Kåre Nilsen 
  


